25/03/2019

Recibo de Locagéo - Vencimento: 01/04/2019

PAX IMOVEIS LTDA
1890054 - EXIS-UM EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
RECIBO : 35583 - VENCIMENTO: 01/04/2019

Imaével Vencimento Recibo
303.001-Av.Jodo Cabral de Mello Neto, 850, BL.3 SLS. 1725 a 1727 - 01/04/2019 35583
CEO

Historico Referéncia Complemento

Aluguel 03/2019 Periodo de 01/03/2019 até 31/03/2019

Despesa de Cobranga 03/2019

Sequro Incéndio Anual ” 03/03

Desconto de Aluguel B 0212

Condominio 04/2019 Sala 1726

Condominio 04/2019 Sala 1725

Condominio 04/2019 Sala 1727

IPTU 0310 3.202.962-1- 1725 - 2019

IPTU 03/10 3.202.953-9 - 1726 - 2019

IPTU 03/10 3.202.964-7 - 1727 - 2019

Total

Instrucoes de Pagamento

Ate 01/04/2019 Normal 11.643,38
Apds 01/04/2019 Multa 10,00% 13.007,72
Apos 01/04/2019 Juros 0,03% 4,50 Diaria

LINHA DIGITAVEL: 23791.32901 90000.003559 83002.030001 6 78460001164338

pax.wsrun.net/php/sistema.php

Caopiar

Valor
8.000,00C
8,00C
800,00C
2.000,00D
911.65C
1.596,06C
731.57C
780,30C
443,10C
372,70C

11.643,38

1/2



25/03/2019

Recibo de Locagao - Vencimento: 01/04/2019

BV&@QSQ@ | 237 | Recibo do Pagador

EENEFICIERTE VERCIMERT O
PAX Imdvels Ltda, 16.826.220/0001-09 01042019
nun:as;;cg;:;unsnm r ESPECIE DOC. l TATA D0 DOCOMENT0 [HGENGIAZGED  EENEFIGIARID

HOSE0 NUFERD
09/00000035583-9

| 22032019
(=7 VALOR DOCUMENTG |- DEDUGOEE () ACRESCIMNG VALOR COBRADD
11.643,38 |
FAGAOOR = -
Pedro Paulo Carvalho Teixeita CPF 002.629.057-01

l— AUTENTICRCAD MECANICA

Bradesco | 237 | 23791.32001 90000.003559 83002.030001 6 7846000164338

Lo L DE PAGAMENTO WENCIMENTO
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso, 011042019
BENEFIGIARG 3 AGENCIA/GOD . BENEFIGIARITD
PAR Imavels Ltda 16.826.22010001-09
BATA DOEUMENTG | NOMERD 06 GOCURENTS ESPECIE D00 ACEITE [OATA PROCEGEAMENTG MOSSGHUMERG

22/03/2019 35583 | N 18103/2019 0900000035583-9
| certEmA EGF, MOEDR GUANTIDADE UELOR MOEDR (=) VALOR DOCUMENTO

09 | [ 11.643.38

INETRUI;EE i=) DESCONTOS

Até Ql/04/Z019 Normael 11.643,28
Apés 01/04r201% Mulca 10,00% 13.007,72
Apos 01/04/2018 Juros 0,03% 4,50 Didria [(F7 FORA AT R

+2 QUTROS ACRESCIMOS
=} WALOR COBRAD0O

(=) OUTRAG DEDULDES

FAGADGR .
Pedro Paulo Canalho Telxgira

- 3 c 25 3 F
S —— 303.001-Av.Jodo Cabral de Mello Neto, 850, BL.3 LS. 17254 1727 - CEQ CPF ‘002,629 057-01

T

pax.wsrun.net/php/sisterma.php
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Comprovante de Pagamento

de Boleto

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes
fornecidas pelo cliente.

Banco Recebedor:

Representacdo numérica do codigo de
barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo dc.). Banco:

Cc.S.digo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
.Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz3o Social:

CPF/CNPJ:
Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo do Pagamento /
Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$j:
Abatime.nto (R$):
ValorCaIcuIado (R$):
Valor Pago (R$):

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

23791.32901 90000.003559
83002.030001 6
78460001164338

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

PAX IMOVEIS LTDA
PAX IMOVEIS LTDA
16.826.220/0001-09

PEDRO PAULO CARVALHO
TEIXEIRA

002.629.057-01

PEDRO PAULO CARVALHO
TEIXEIRA

002.629.057-01
01/04/2019

25/03/2019

11..643,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11.643,38
11.643,38



Identificagdo do Pagamento: SALA COMERCIAL

Data/hora da operacéo: 25/03/2019 14:21:36
Cdédigo da operagao: 84471161
Chave de Seguranca: WTFML67CRQ289E2L

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transacdes no item "Minhas
Transagdes", opcdo "Consultas - Comprovantes'.



